
Об отмене постановлений администрации города Мурманска 

 

 

В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с 

действующим законодательством п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Отменить постановления администрации города Мурманска: 

- от 04.05.2012 № 900 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-

поисковому аппарату библиотек, базам данных»; 

- от 08.06.2012 № 1288 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Осуществление библиотечного, 

библиографического и информационного обслуживания пользователей»; 

-  от 08.06.2012 № 1289 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к 

произведениям изобразительного, декоративно-прикладного искусства и 

произведениям, выполненным с использованием новейших технологий»; 

-  от 09.06.2012 № 1296 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительного 

образования детям в сфере культуры и искусства»; 

- от 13.06.2012 № 1323 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Организация деятельности клубных 

формирований»; 

- от 09.08.2012 № 1909 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к 

произведениям изобразительного, декоративно-прикладного искусства и 

произведениям, выполненным с использованием новейших технологий», 

утвержденный постановлением администрации города Мурманска                      

от 08.06.2012 № 1289»; 

- от 17.08.2012 № 2038 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Организация деятельности 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 
___   08.04.2014                                                                                                 № 983 

 

 



 2 

клубных формирований», утвержденный постановлением администрации 

города Мурманска  от 13.06.2012 № 1323». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  

опубликования. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия   

главы администрации города Мурманска          А.Г. Лыженков 

 

  

 


